
GSPublisherEngine 0.92.100.100

10,0

5,0

5,5

10,5

7,0

10,5

10,4

3,5

3,5

6,0
2,0

5,56,0

6,0

60,0

15,0

30,0

22,0

60,0

3,0
3,0

3,0

9,0

7,0

37,5

50,0

5,5 6,0

2,0

2,0

6,0
2,0

3,0

5,5
2,0

167,4

295,3

386,4

Silnice II/220

Stáv. DZ.

IJ 4b Zastávka

Stáv. DZ.

IJ 4b Zastávka

Začátek a konec obytné zóny

1355/3

1133/5

Chodník

Stáv. DZ. IS 12b Konec obce

ul.Horní

1133/1

1133/7

1355/1

1466/3

1466/1

993/3

993/1

1466/2

Hlavní

15 PM

20 parkovacích míst
20 PM

DOMOV PRO DŮCHODCE

200 lůžek

20 PM
Začátek a konec obytné zóny

Začátek a konec obytné zóny

Začátek a konec obytné zóny

Pros
tor 

pro 
otoč

ení 
vozi

dla

Prostor pro otočení vozidla

Podélná stání

Podél komunikace  budou

rovněž podélná stání

Stávající křížení bude rekonstruováno

Stávající křížení bude rekonstruováno
Navržený sjezd do lokality

Místo pro přecházení

1153/1

1153/2

1120/3

11
68

/6

ukázka připojení na OZ

varianta sjezdu na konci lokality v případě stavby obchvatu I/6
při realizaci této varianty je nutné posunout stávající konec obce

varianta sjezdu ve středu lokality v případě stavby obchvatu I/6
při realizaci této varianty je nutné posunout stávající konec obce

S

DOPRAVA
územní studie

07

datum

05/2018
formát

10 x A4
měřítko

1:1000

Územní studie Stará role na p.p.č.1133/5, k.ú. Stará Role
Resort Letná s.r.o.

Ing. arch. Antonín Jurica
Ing. arch. Petr Bokota

Legenda

hranice katastru

parcelace

stávající komunikace

hranice navržené zástavby

dopravní úprava komunikace v místě sjezdu do lokality

možná varianta nových sjezdů při realizaci obchvatu I/6

komunikace nově navržené a rekonstruované

sjezdy na parcely


